



## Telefonmøde - Dansk Squash Forbund

<b>Mødegruppe:</b>	Bestyrelsen		
<b>Dato</b>	04-01-2017		
<b>Sted</b>	Start: 21.00, slut: 22.00		
<b>Deltagere</b>	Kenneth Plummer (KP), Allan B. Christensen (ABC), Tobias Pedersen (TP), Peter Mindegaard (PM)		
<b>Afbud</b>	Morten Trap Wiegandt (MTW),		
<b>Referent</b>	ABC		
<b>Referatudkast godkendes senest:</b>	05-01-2017		
<b>Referat udsendes senest:</b>	06-01-2017		
Nr.	Punkt	Kommentar/ beslutning/opgave	Ansvarlig
1	Appeludvalgets afgørelse af anke fra Birkerød Squashklub vedrørende juniorregler	<p>Appeludvalget har bedt bestyrelsen om at træffe beslutninger i sagen.</p> <p>Følgende besluttes:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Denne sæsons Junior DM afholdes på det fastsatte tidspunkt (27.-29. januar)</li><li>• Reglerne vedrørende aldersfordeling ændres tilbage til, hvad der var gældende tidligere, dvs. at det f.eks. for deltagerne i U19 under JDM skal gælde, at de ikke må fylde eller være fyldt 19 år på finaldagen. Dette svarer til de internationale regler.</li><li>• Der foretages ikke yderligere regelændringer på nuværende tidspunkt i forhold til, hvad der tidligere er offentliggjort</li><li>• Det tilrettede regelsæt med ovenstående ændring offentliggøres på hjemmesiden</li><li>• Bestyrelsen vil stille forslag til repræsentantskabsmødet i april, som indebærer, at reglerne på juniorområdet fremover skal vedtages på</li></ul>	TP (RT)

		det årlige Turneringsmøde i maj, og at Juniorudvalget får en status, der mere ligner den, som Turneringsudvalget har i forhold til regelsæt for Danmarksturneringen, individuelle turneringer etc.	
2	Resultat 2016	Den foreløbige årsopgørelse for 2016 viser et overskud over det budgetterede.	
3	Bogføring	Bestyrelsen har modtaget to tilbud på bogføring.  Bestyrelsen vurderer at det ene af tilbuddene både er bedre og billigere, og arbejder videre på at lave aftale om dette.	ABC
4	Strategispor i forhold til DIF	Helle Carlsen, DIF, synes godt om vores oplæg til 4 strategispor, og hun tager det videre til DIF's ledelse. Efter tilbagemelding herfra skal vi lave en mere detaljeret plan.	KP
5	Næste møde	Fysisk møde afklares via Doodle 4.-5. februar eller 11.-12. februar. Hovedemner: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Strategiarbejdet</li> <li>• Forberedelse af repræsentantskabsmødet i april</li> </ul>	Alle
6	Evt.	-	